



ประกาศ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๐

นพ.บรรณกิจ โสจนาภิวัฒน์  
(ศาสตราจารย์นพ.บรรณกิจ โสจนาภิวัฒน์)  
คณบดีคณะแพทยศาสตร์

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑  
คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ (M๖๐๑๒๐๐๒๑๘๒๖) ลงวันที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๐

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๐๑๒๐๐๓๑๗๘๑	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน ๒๖ รายการ	๓,๗๔๗,๙๘๕.๐๐	๑๒/๒๕๖๐

**รายการวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ จำนวน 26 รายการ**

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	Anti-Uroplakin III	2	bot	9,630.00	19,260.00
2	Anti-INI-1	1	bot	7,490.00	7,490.00
3	Mouse Anti-igG4	1	bot	7,490.00	7,490.00
4	CONFIRM CD4	2	bot	9,630.00	19,260.00
5	CONFIRM CD15	2	bot	8,560.00	17,120.00
6	Granzyme B	1	bot	12,840.00	12,840.00
7	CONFIRM P16 (705-4713 CINTEC P16 HISTOLOGY 50 TEST)	2	bot	21,400.00	42,800.00
8	MLH-1	1	bot	13,910.00	13,910.00
9	MSH-6	1	bot	13,910.00	13,910.00
10	MSH-2	1	bot	13,910.00	13,910.00
11	PMS-2	1	bot	10,165.00	10,165.00
12	PD-L1	2	bot	50,290.00	100,580.00
13	C-MYC CLONEY69	2	kit	34,240.00	68,480.00
14	MUM1 CLONE MRQ-43	2	kit	10,165.00	20,330.00
15	CONFIRM PAX 5 CLONE SP34	2	kit	10,165.00	20,330.00
16	Anti-SV40, Clone MRQ-4, 50 tests	1	bot	9,844.00	9,844.00
17	Anti-ALK Clone D5F3 Rabbit Monoclonal Primary Antibody, 50 tests	2	kit	26,750.00	53,500.00
18	CONFIRM EGFR L858R (SP125)	2	bot	14,980.00	29,960.00
19	CONFIRM EGFR E746-A750 del (SP111)	2	bot	14,980.00	29,960.00
20	ชุดนํ้ายาสำหรับเครื่องย้อมสไลด์ตรวจทาง IN-SITU HYBRIDIZATION (INFORM EBER PROBE), 50 TESTS/KIT	1	kit	42,800.00	42,800.00
21	Protease 2	2	bot	5,130.00	10,260.00
22	Antibody Diluent buffer 250 ml.	4	bot	4,280.00	17,120.00
23	Amplification kit	2	bot	9,095.00	18,190.00
24	Optiview Dab Detection Kit	2	kit	80,250.00	160,500.00
25	Optiview Amplification Kit, 50 Tests	5	kit	9,095.00	45,475.00
26	HER-2 S ISH/Chromosome 17, 50 tests	10	bot	294,250.00	2,942,500.00

รวมราคา 3,747,984.00 บาท